
+

R3年度  活動計算書
H3 年4月 1日から R4年 3月31日まで

特定非営利活動法人 ソルウェイズ
科  目 金  額  (単位 :円 )

(資金収支の部 )
I 経常収入の部
1 会費・入会金収入

正会員 20000

20000

2 事業収入
放課後等児童デイ収益 270716357

270716357

3 寄附金等収入

4 補助金等収入
看護師の受け入れ促進事

業他
5 その他
雑収益

1598()00

11645969

1933301

15177270

経常収入合計 (A) 285913627

Ⅱ 経常支出の部
1 事業費
人件費

給与手当

雑給

法定福利費

通勤費

福利厚生費

2 その他経費
業務委託費

旅費交通費

134863543

41117343

24175945

4410424

966947

4971904

22969

205534202

会費



車両費

通信運搬費

消耗品費

教材費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

減価償却費

保険料

租税公課

研修費

支払手数料

支払利息

雑費

3 管理費
人件費  (役員報酬)

法定福利費

その他経費

広告宣伝責

接待交際費

寄付金

支払報酬料

雑費

5831615

2446440

9282579

500798

136176

3468531

17311894

8291491

2009640

381976

321458

3389853

545571

1013438

4,800,000

696735

552939

64027

2500

737273

213

59926333

6853687

経常支出合計 (B) 272314222

経常外皮用 過年度損益修正損 948()00



経常収支差額 (C)=(A)― (3)
法人税・住民税・事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

2300()0

12651405

230,000

12421405

2355963

14777368


